
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Vysoce kvalitní přípravek k ošetření suché pokožky celého těla. Jedná se o základní krém 
bez specifických éterických olejů. Lze jej aplikovat jak v této neutrální formě, tak i použít 
pro přípravu vlastních specialit individuálním přidáním éterických olejů dle vlastních před-
stav či terapeutických potřeb. Přípravek lze doporučit k ošetřování suché pokožky celého 
těla i v této neutrální formě, hlavně pak u jedinců s velmi citlivou pokožkou a všeobecnou 
nesnášenlivostí. Při pokojové a následně tělesné teplotě je dobře roztíratelný. Při sklado-
vání v lednici tuhne. Po jeho aplikaci se pokožka neleskne a získává sametovou jemnost. 
Přidáním specifických éterických olejů lze dosáhnout individuálně požadovaných terapeu-
tických účinků.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: z vlašských ořechů, jojobový, brutnákový, pupál-
kový, makadamiový. Bambucké máslo. Lecitin. Vitaminy E, A, F. Pantenol. Kyselina mléčná. 
Glycerin. Destilovaná voda.

Použití: Dle potřeby naneseme na pokožku.

BODY EM NEUTRAL
Tělový krém

Objednací číslo: 2060

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Butyrospermum parkii Butter, Cetyl Palmitate, Juglans 
regia Seed Oil, Methoxy PEG-22/Dodecyl Glycol Copolymer, 
Simmondsia chinensis Seed Oil, Glycerin, Sorbitan Oleate, Borago 
officinalis Seed Oil, Oenothera biennis Oil, Macadamia ternifolia Seed 
Oil, Lecithin, Panthenol, Urea, Lactic Acid, Tocopheryl acetat, Thymus 
vulgaris Flower/Leaf Oil, Lavandula hybrida Oil, Thymus serpyllum 
Oil, Salvia officinalis Oil, Rosmarinus officinalis Leaf Oil, Eugenia 
caryophyllus Flower Oil, Citrus limon Peel Oil, Rosa damascena Flower 
Oil, Piper nigrum Fruit Oil, Magnesium sulfate, Retinyl palmitate, 
Beta-carotene

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


